Гальваническая
развязка:
Входы:
Выходы:
Цифровой
интерфейсПитание
Особенности:
Примеры представления  измерения данных

Тел.: +998-71-255-4629, Факс: +998-71-255-4629, Эл. почта: info@tektech.uz
Формирование артикула закза
Пример заказа:
Код KD8-1-0-1-1-00-0 означает:
KD8 - экранный самописец типа KD8
1 - с 3 программируемыми измерительными входами,
0 - без сигнальных и дискретых входов,
1 - питание: 90 .. 253 V a.c.,
1 - с программами KD Connect и KD Check ,
   00 - в стандартном исполнении,
     0 - без дополнительных требований.
Экранный самописец типа KD8 - X X X X XX X
1
Измерительные входы:
3 программируемых измерительных входа
6 программируемых измерительных входа 2
0
Сигнальные и дискретные входы:
отсутствуют
сигныльные (NO реле) + дискретные входы1) 1
Питание:
90..253 V a.c. 1
1
Программы, обслуживающие самописец с PC:
KD Connect, KD Check
KD Connect, KD Check, KD Archive, KD8 Setup 2
Исполнение:
стандартное 00